aliquid lege aſſtingit et tale
debitu ap̄e attendit iustina
que est p̄ncipalus iutus. Debi-
tu aut̄ morale est q̄ ad debi-
tum honestate iutus. et q̄ debi-
tu necessitate iutus. Ita ta-
le debitu ht̄ duplice iudicu-
p̄di enī est sic m̄m ut s̄ eo
honestas mori q̄sua no pos-
sunt et hoc habet q̄sua de-
biti et pt̄ hoc debitu atta-
di expte ipius debent. et
sic adhuc debitu optinet q̄ ho-
tale se exhibeat alii iuerbis
et factis qualis est. et ita ad
iungitur iustice iutus. P̄p̄ ut
tullus dicit iun̄tati et q̄ sit
aut̄ fuit aut̄ fuit sit dicit
pt̄ enī attedi expte ei⁹ enī
debet p̄t s̄ ad reppensur alii
enī s̄ ea que fecit qm̄ quide
mbdom⁹ et sit adiugit iustice
gra. Inq. ut tulliq dicit alicia
et officiorū alij memoria
iun̄tati uoluntas q̄tēt alij q̄
enī nō malit et sit adiugit
iustice iudicato p̄p̄ ut tulliq
dicit v̄b̄ aut̄ iun̄ia et oī q̄
q̄ obſauit est defendendo aut̄
uiffendendo. Iffulsatur. Illud nō
debitu est necessarium sit q̄feret
admuore honestate sine quo
bi honestas q̄sua pt̄ q̄ quide
debitu attendit liberalitas af-
fabilitas sine amata. Et alii
hij que tulliq p̄mitit iudicu-
ta enīrē. q̄ p̄z h̄t de-
rē debiti. Q̄dī. q̄ dī q̄
iudicata que sit auct̄e publica
potestat s̄ sententia iudicij
optinet adiusticiā q̄mūtatione
s̄ iudicata que quidē fecit p̄p̄

Deputibus potestilib:

માર્ગ માર્ગ માર્ગ =

motu no tamen q̄t legge ut
qua quid audiace requirit p
tunc adiutare iusticie adiutor
¶ Adij dō q̄ mārobi⁹ viat⁹
dūc⁹ adduas p̄tēs m̄teglos
iusticie s̄. declarare amalo ad
q̄ p̄tinet moreaa et fac̄bo
m̄ ad q̄ p̄tinet sex alia quoz
duo uidentur p̄tine adeq̄los
s̄ amicata iuxtori gaudiu et
quodria m̄tis **Duo** uō p̄tinet
et ad superiorē pictas adp
entes et irugno addim **Duo**
uō admisſiones s̄ affectu iūt
um placet bona eoz et hui
mitas q̄q̄ subuenit eoz deſe
titus **Et** em xſidore **Inſi**
et q̄ huius dō q̄t he
at et hoc en amore et m̄f
acit affectu **Unde** quantum
dicta est q̄ nos iūce tuemur
Et s̄ hoc amicata sumit p̄t
or diuit extiore quidu ſicut
ea q̄phus tractat i my et q̄t
ea amicata sumit s̄ q̄t p̄t
respiat affectu p̄t detinatur
Apho vñ et n̄ eti. **Et** ſic ad
amicata p̄tinet tria s̄ bniuo
lenas que h̄ dicit affectus et
quodria et beneficia que h̄
uocat huiusnas h̄ aut tallus p̄
tinxit q̄ p̄t huius deince de
biti ut dictu est **¶** Adij dō q̄
obedientia iudicat mobſua
na q̄ tallus p̄mit **¶** ea p̄tēl
entib⁹ p̄ſom⁹ Dabit et re
uentia honoris et obedientia
Fides aut q̄q̄ ſunt dicta in
cludit iuitate q̄tu adobſua
na q̄missor Deitas aut in
plus ſe habz ut iuſta p̄te
bit **¶** iuſpicio aut no debet
exdebito neceſſitas quia

infiori no est ad obligari in
quatuor est infior. Ut tu ad
superiori obligari ut factioribus
pudeat si dicitur ~~pro~~ fide
lud simul et prudens que co-
statuit domus super familia suum
~~Et in attilio~~ ptermittitur ut
aut gemitus subquantitate q' ma-
trobis ponit ostias uo subapri-
bus ut amictia. Ad in de q'
illa emulacione ponit queda
pruincia adiutus iustitia adapti-
culare quidem bona gmutatio
~~Dej~~ d' q' est hinc gmutatio
equitate custodiens / adlegare
aut iustitia q' tu adea q' gmuta-
tis obsequanda ponit leg' q'
sina que ut ipse dicit est sua
gmutacioni politane adcom-
matus relata. q' tu uo adea que
q' pterulater agenda occurrunt
pter q' med' leges possit euino
mosius q' bona gnom' q' est i-
talibus Directiva. Ut sup hi-
tum est iustitiae deprudencia
~~Et in~~ dicit dea q' e uotaria
iustificatio q' s' excepto arbitrio
id q' iusti est homo s' eam p-
uat no s' lege scripta attribui-
tur aut q' duo praudetie fui-
directio iusticie uo s' exponit
Eusebia uo do q' bonus culto
Unde est ade q' religio. Do dica-
dicit q' est sua dei famulatus
~~Et loquitur~~ s' modi quo seit
es dicabat omes uitates esse
fiecas. et adide reduat sim-
ilitas. ut post dicit ~~Eusebia~~
aut est ide q' bona gni que
nullus ponit sic et vnde dicitur
benignitas aut vi esse ide cum
affetu q' ponit ~~Eusebia~~ On
et s' idoneus d' f'li' ethimus.

Item

q. lxxi
q. lxxii alia De Religione

ut beneplacitum est mihi spose adhuc
fanciulus fabius et dulcissima
laetitia. Et ipse **Andromachus** q.
benignitas est hinc voluntate et
in factum libalium aut vide
admodum puerum. **Aduo**
q. epurba non adiungit iustae p
nivali si legali et vi esse idem
in ea que dicta e euangelio mosu.

Domine quidam est
desmiquilis q. dicit
q. utatu q. tu adp
sentem misteriorum p
tinet. Et primo q. si
derandum est de religione. **De**
Prophetato. **D**e obsequiis
Certo degrau q. de cunctis
destitutis. **N**on d' amicis or
tuos deliberalitate bono decipi
tria. **R**ealys aut hie omnia
superbiu est p. in multitudine
Cultate s. de gratia et alijs
h. q. mihi in actatu de Justicia
sicut debona q. mutatio et no
tina. **D**elegit positiva aut in
mutatu deprudencia. **E**ntra vli
gione uo ta q. sidanda ocurrat
Pmo q. de dea p. religione s. se
q. d' artibz. cuius **D**euimus opp
ositi. **C**ura q. me querit in
Pmo utr. religio q. sista tui ior
dne addm. **T**o utr. religio sit
utus. **C**erto utr. religio sit una
utus. **C**erto utr. religio sit sp
ecialis utus. **C**erto utr. relig
io sit utus theologica. **S**exto
utr. religio sit p. ferenda alijs
ututibz. m. calibus. **N**on utr. relig
io habeat apotiores atq
et tano utr. religio sit eade
sanctitati. **S**ed q.

Adi sic pcc v. q. religio
non ordinat hominem solum
addm. **D**icit enim Iacobi bone. Re
ligio munda et maculata ap-

ut domini et pcc. h. est iusta
re pupillos et iudicandos tribu
lacte eorum et maculatum seru
stodie ab his filio. si iustitiae pu
pillois et iudicandos dei h. ordines
adg. q. aut dicit iustitia
si se rustodie ab his filio p. in
adordine quo ordinatur. h. i. se
ipo q. i. lugio no. solu de mordi
ne addm. **P**ro **L**ugio d. v. den
di. lata loquendi q. suetudine no. in
p. i. **D**ix etia dotissimorum regn
aribz. h. tatus atq. affitatis
et quibusq. natiudinis dicit
exienda religio. no eo uocabulo
uitata ambigua cu. de cunctis
iustis unit q. ad fidem dñe
ualeamus. Religione no esse
naturae d. q. religio d. no solu
iordie addm. si ena iordue
ad p. i. **Q** **P** Ad religione
iudicetur lata p. tunc lata cu.
ha. p. tauri fructu. **I**t **L**ugio d.
i. jo deriuante dei sacra
aut no solu de h. deo s. et
proximis. s. d. ad gal. v. **V**erita
te p. p. fructu nunc g. i. lugio
q. lat. etia ordines ad p. i. **Q** **P** **H**oc
ad religione p. met ad
tus. s. h. deo no solu role dñ
s. ena proxim. s. d. chatoris
p. ntes seu cognatos cole. g. e.
religio no. ordnat ad p. i.
et no solu addm. **P** **H**oc
in statu stilus expositus deo
sunt subiecti. no aut dicit vli
giosi omes qui sunt in statu salu
t. s. solu illi qui quibusda uor
et obsequiis. et ad obedient
aliqubz. homibus se astringunt
g. religio no. vi. m. partis ordi
nem subiectos homis addm. **S**o
q. est q. nulliq. d. v. Pethoica

15